Municipio de Odemira
Praca da Republica, 7630-139 Odemira

Tel. 283 320 900 Fax. 283 327 323
. geral@cm-odemira.pt

MUNICIPIO

www.cm-ademira.pt

TRAVESSA DO HERCULANO - BEMPOSTA

Lado esquerdo Lado direito

Namero actual

1

3

5
S/N

I
13
15
17
19

S/IN

XX

XX

XX

XX

Ntmero Proposto
2

3 4 -

5 6 -
PORTAO 7 G -

o S/N 10

11

13

15

17

19

Sem numero colocado

Numero alterado

Numero novo ou assim considerado por ndo haver identificacio exterior do véo
Numero gue se mantém i

Numero Reservado
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